— 1 —

水利电力质〔2019〕6号

关于召开 2019 年会员单位
信息联络工作座谈会的通知

各会员单位：

中国水利电力质量管理协会为加强与各会员单位之间的信

息交流和业务互通，同时为使各会员单位能够较为全面地了解水

利电力质协的各项服务，将来能够充分利用协会平台进行技术成

果交流和转化推广，利用协会网站加大对自身产品、服务和新闻

的宣传报道，以协会为窗口向政府反映诉求和申报相关奖项等，

经研究，定于 2019 年 3 月 28 日在北京召开 2019 年会员单位信

息联络工作座谈会。现将会议有关事项通知如下：

一、会议时间

2019 年 3月 28日（周四）上午 9:30—11:30。

二、会议地点

北京凤凰苏源大厦五楼第一会议室（北京市西城区广安门外

大街 3号）。

— 2 —

三、会议内容

中国水利电力质量管理协会有关领导和同志介绍全年工作

思路、服务计划、信息联络办法、相关奖项和项目申报注意事项

等，并征求各单位对协会工作的意见和建议。

四、参会人员

请各会员单位的水利电力质协信息联络员或理事会联络员

参会。

尚 未 推 荐 本 单 位 信 息 联 络 员 的 ， 可 到 协 会 官 网

www.ceaq.org.cn“通知公告”栏目下载《关于报送信息联络员

登记表的函》，填写登记表并按该函要求报送到协会。

五、报名及联系方式

（一）请于 3 月 25 日前扫描二维码填表报名：

（二）会议联系人及联系方式

联系人：尹微, 郭淼

电  话：010-63414314，010-63415529

手  机：13811546461，13910070117

邮  箱：yinwei@ceaq.org.cn，guomiao@ceaq.org.cn

（三）其他事项

本次会议协会不收取任何费用；各单位食宿自理。

本通知可在 www.ceaq.org.cn“通知公告”栏目下载。

中国水利电力质量管理协会

2019 年 3月 4 日

中国水利电力质量管理协会            2019 年 3 月 4 日印发